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Hauster, Renostav, 120kaps (butelka)
 

cena: 154,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Hauster

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Renostav to kompleks 5 aktywnych składników wspomagających codzienne utrzymanie prawidłowych funkcji układu kostno-
stawowego, w tym chrząstki i mazi stawowej:

hydrolizowany kolagen morski - zawierający biopeptydy kolagenu I stymulującego układ chrzęstny do regeneracji oraz wzrostu
tkanki stawowej.
siarczan chondroityny - składnik mazi stawowej, wpływającej na jej elastyczność i zdolność do naprawy mikrouszkodzeń
kwas hialuronowy - główny składnik płynu stawowego, jest odpowiedzialny za prawidłową lepkość płynu oraz biosyntezę
chrząstki
witamina C - wspomaga produkcję kolagenu
wyciąg z kłącza imbiru - znany ze swoich właściwości łagodzących stan zapalny; ma również właściwości antyoksydacyjne,
łagodzi bóle reumatyczne.

Składniki:

hydrolizat kolagenowy ze skór rybich (NatiCol®), chondroityna (siarczan chondroityny), żelatyna – otoczka kapsułki, kwas hialuronowy,
ekstrakt suchy z dzikiej róży (70%), inulina, l-leucyna, ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale) standaryzowany na 5% gingeroli.

Sposób użycia:
Spożywać 1 kapsułkę dwa razy dziennie, najlepiej w trakcie posiłku popijając wodą. W celu uzyskania optymalnego efektu rekomenduje
się stosowanie przez min. 3 miesiące.

Środki ostrożności:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia oraz stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek
z jego składników. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobietom w okresie ciąży
lub karmienia piersią zaleca się wcześniejsze skonsultowanie z lekarzem.

Warunki ostrożności i przechowywanie
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Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Hauster Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Kolejowa 9/11, 01-217 Warszawa
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